
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty złożone w III otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
VI/47/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Malechowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5578) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór kandydatów do prac w Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert 
złożonych w III otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r., zwanej dalej 
Komisją. 

§ 2. 1. Zgłoszenia kandydatów do prac w Komisji może dokonać organizacja pozarządowa lub 
podmiot wymieniony w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zwany dalej organizacją, prowadzący działalność statutową w obszarze 
kultury oraz kultury fizycznej. 

2. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez uprawnione do tego statutowo organy. 
3. Podmiot dokonujący zgłoszenia nie może ubiegać się o dotację w tym obszarze. 
§ 3. 1. Organizacje w terminie 7 dni od dnia podpisania i opublikowania niniejszego Zarządzenia 

składają zgłoszenia kandydatów do prac w Komisji. 
2. Zgłoszenie wraz ze zgodami kandydatów należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik 

do niniejszego Zarządzenia osobiście lub listownie w sekretariacie Urzędu Gminy Malechowo, 
76-142 Malechowo 22A, w godz. pracy urzędu lub dostarczyć za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej - ePUAP: /ugmalechowo/skrytka. 

3. Zgłoszenia zostaną zweryfikowane pod względem formalnym i prawnym, a kandydaci do prac 
w Komisji zostaną rekomendowani do wejścia w skład Komisji, która powołana zostanie odrębnym 
Zarządzeniem. 

4. Zgłoszenia wypełnione nieprawidłowo, z brakami formalnymi lub te, które wpłyną po 
wyznaczonym terminie zostaną odrzucone. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołane zostanie przez Wójta Gminy Malechowo w sposób 
zwyczajowo przyjęty, z minimalnym 1-dniowym wyprzedzeniem. 

§ 5. Praca w Komisji ma charakter społeczny. 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Promocji 

Urzędu Gminy Malechowo. 

Id: 7C95623D-E450-4372-AF8F-65A07493283A. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 7C95623D-E450-4372-AF8F-65A07493283A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 25 marca 2025 r. 

ZGŁOSZENIE KANADATA 
do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w III otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

1. Dane organizacji zgłaszającej kandydata:  
1) Nazwa organizacji: .............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 
2) Forma prawna organizacji: ................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 
3) Adres organizacji: ............................................................................................................................ 

.............................................................................................................................................................. 
4) Telefon: .............................................................................................. 

2. Dane osobowe kandydata:  
1) Imię i nazwisko: ................................................................................................................................. 
2) Adres: ............................................................................................................................................... 
3) Telefon: .............................................................................................. 

3. Zgody kandydata: 
1) Ja, niżej podpisana(y) .............................................................................................. wyrażam zgodę 

na zgłoszenie mojej kandydatury do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w III 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

 
........................................................... 

miejscowość, data 
 

........................................................... 
czytelny podpis kandydata 

2) Ja, niżej podpisana(y) .............................................................................................. wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym kandydata do 
prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w III otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w 2025 roku, zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) 
(Dz. U. UE. L poz. 119 z późn. zm.). 

 
........................................................... 

miejscowość, data 
 

........................................................... 
czytelny podpis kandydata 

4. Oświadczenie organizacji: Oświadczam(-y), że nasza organizacja/podmiot nie będzie ubiegać 
się o dotację w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

 
........................................................... 

miejscowość, data 
 

........................................................... 
czytelny podpis osoby / osób upoważnionych 

Id: 7C95623D-E450-4372-AF8F-65A07493283A. Podpisany Strona 1



 

Id: 7C95623D-E450-4372-AF8F-65A07493283A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZGŁOSZENIE KANADATAdo prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w III otwartym konkursie ofertna realizację zadań publicznych w 2025 roku
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1



